OpaHoda3HbIM NPOMbILWEHHbIN Nbiniecoc DM40 SGA

MHOrouncneHHble BapmaHTbl UCMONb30BaHMs (NoaXoauT AN
cbopa nbinu, rpsasu, xungkocten). BoamoxxHa ogHOBpeEMEHHas

y6op|<a pasnnyHbIX BUOOB MYyCOpa. [MoNHOCTBLIO CTanbHOM Kopnyc.

CbémMHbIN Bak ans Mmycopa ¢ BO3MOXHOCTbLIO UCMNOSb30BaTb

O[HOpa30Bble nakeTbl ANd mycopa. PunbTpytoLlas NOBEPXHOCTb
oonbon nnowaaun. KoHTposib ahekTMBHOCTUN paboTbl unbTpa.

O6bnacTb NpUMeHeHus:

TexHU4Yeckne XxapakTepUCTUKMU:

MocTaBka

MoLwHoCcTb

BOSAyI.IJHbIﬁ NMOTOK

Knacc domnbTpaumm (ocHoBHOM
¢unbTp)

Knacc dunbrpauumn (HEPA-
¢unbTp)

e [lnweBasd NPOMBbILIIEHHOCTb
e Yb6opka TpaHcnopTa
e CTpouTenbcTBo
e MawunHocTpoeHune n metannoobpaboTka
V 230 1~ Yacrtota Hz
kw 3,45 | PaspexeHue mmH20
m3/h 540 | MNoBepxHOCTb cm2
(IEC 60335-2- Mnowaab noBepxHOCTU hunbTpa om?
69) (HEPA-dunbTp)
Bo3aylwHbIn Harpy3ka Ha
(EN1822) | H14 Ay Py m3/m2/h

OCHOBHOM hunbTp

50

2500

20000

25000

270.00
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BmectumocTtb (O6beM) It 50 | AuameTp BXOAHOro narpyoka mm 80

68 x 63 X

YpoBeHb 3ByKa dB(A) 76 | Pasmepbl cm 125
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